南京宝色股份公司

采购公告
项目编号：设-采-2025-05 号

为了提升南京宝色股份公司（以下简称“采购人”）设计版块整体水平，采

购人需要采购图形工作站、三维设计高配电脑及相关服务，现就有关事宜公告如

下：

一、项目概况与采购内容

1.采购内容：

南京宝色股份公司所需图形工作站 2台、三维设计高配电脑 14 台及相关服

务采购；

2.项目地点：南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街路 15 号；

3.详细技术文件要求：见采购文件。

4.资金来源：自筹。

二、供应商资格要求

1.资质条件：供应商应具有独立法人资格，采购内容在其营业执照的经营范

围内，提供营业执照副本复印件；

2. 响应人如为代理商，则必须提供制造商授权证书复印件，加盖公章；

3. 财务要求：响应人企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近三

年内无不良经营行为，提供最新的银行资信证明（复印件），并加盖公章。

4.业绩要求：2022 年 3 月至今承担过 10 个以上三维设计高配电脑、5个以

上图形工作站。提供业绩表和合同复印件（时间以合同为准）。

5.信誉要求：供应商 2022 年 3 月至 2025 年 3 月应没有在合同履约方面败诉

的诉讼案件；没有骗取中标和严重违约及重大质量问题。提供相应内容的承诺书

（原件）。

6.供应商未被列入失信被执行人名单，提供响应文件递交截止日前 15 日内

“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）下载的“公共信用信息

报告”并加盖公章。

7.本项目不接受联合体响应。

8.资格审查方式：资格后审。

上述供应商资格要求的原件，须附于响应文件正本中，否则资格审查不予通过。

三、采购文件的获取

凡有意参加的供应商，请于 2025 年 4 月 7 日起在中国采购与招标网、采购

人官网了解相关信息，下载相关文件。

四、响应保证金及响应文件的递交

1.供应商应于 2025年4月10日16时前向采购人交纳响应保证金伍仟元整。

2.响应保证金交纳方式：电汇。供应商应在规定时间前通过本公司基本账户

电汇至采购人账户。采购人收款账户信息如下：

开户银行：上海浦东发展银行南京分行城南支行；

账 户 名：南京宝色股份公司；

账 号：0775 0408 0000 583。

请务必在电汇单的附言中注明“项目编号：设-采-2025-05 号”及汇款用途

“保证金”。

https://www.creditchina.gov.cn），提供采购截止日前15

3.响应文件递交的截止时间（评审时间，下同）为 2025 年 4 月 11 日 10：

00 时。接收地点为南京江宁滨江开发区景明大街 15 号，办公楼 406 室（招标办）

王华珍收。

4.为节约供应商响应文件成本，供应商可将响应文件正本一份密封，以邮递

方式或当面递交，同时将电子版扫描文件发送至 zhaobiao@baose.com 邮箱。供

应商响应文件递交方式选择与评审结果没有必然联系。

5.供应商应确保响应文件在截止时间前能够密封良好地送达采购人。逾期送

达的或者密封破损的响应文件，采购人将不予受理。

五、项目评审会

1.项目评审会时间： 2025 年 4 月 11 日 10 时。

2.项目评审会地点：南京江宁滨江开发区景明大街 15 号，办公楼 103 会议室。

3.项目评审会方式：线上会议

六、采购方式

本采购项目采取竞争性谈判的采购方式。

七、发布公告的媒介

在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、采购人官网

（www.baose.com）发布。

八、联系方式

采购人：南京宝色股份公司

地址： 南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街 15 号

邮编： 211178

联系人：沈元武 15365055320；李成全 13851859705

联系电话：025-84950926

传真：025-84950918

九、监督部门名称

南京宝色股份公司：纪检室

举报电话：025-85098250

举报邮箱：jijianjiancha@baose.com

日期：2025 年 4 月 7 日

	南京宝色股份公司
	采购公告
	一、项目概况与采购内容
	二、供应商资格要求
	三、采购文件的获取
	四、响应保证金及响应文件的递交
	五、项目评审会
	1.项目评审会时间： 2025年4月11日10时。
	2.项目评审会地点：南京江宁滨江开发区景明大街15号，办公楼103会议室。
	3.项目评审会方式：线上会议
	本采购项目采取竞争性谈判的采购方式。
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式